
2025年2月14日(金)19:00〜19:40

〈共催〉 関門医療センター薬剤部 (株)アステム

関門医療センター
外来がん治療地域連携研修会

「開会の挨拶」 関門医療センター 薬剤部長 尾﨑 誠一

【開催方法】 ハイブリッド形式［会場＋Zoomウェビナー配信］
※オンライン参加の方は裏面より事前登録をお願いいたします

拝啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「外来がん治療地域連携研修会」を下記日程にてハイブリッド形式[会場＋オンライン]で開催するこ
ととなりました。尚、この研修会は『連携充実加算/特定薬剤管理指導加算２』の算定要件である研修会を兼
ねております。参加された方に受講証明書を配布予定です。
ご多忙とは存じますが、何卒ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

「当院の運用している主な化学療法とその副作用対策」

関門医療センター 薬剤部 綾田 翔

司会進行：㈱アステムがん/血管専門MC室がんMC課 仁井原 健斗

会場案内

※正面駐車場は患者様用スペースですので、
赤枠部分への駐車をお願い申し上げます
※17時以降はER出入り口のみ開いています
（正面玄関からの出入りはできません）

駐車場案内

※会場参加は事前登録不要です

「業務改善ツール Stock Millのご紹介」 株式会社アステム 阿部 大輔



■ご視聴のための事前申し込み

【視聴登録URL, QRコード】
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_wMxR6jCNTXC8fAgGIZ23Wg

「ウェビナーID：846 1775 9127 」を入力でも申込み可能

１

２

３

上記URLにアクセス、もしくはQRコードを読み込む

お申込フォームが開きます。必要事項をご記入の上、「登録」をクリックします。

自動返信メールが届きますとお申込みが完了となります。なお、当日の視聴
用URLは開催前日にもリマインドとしてお送りいたします。
※届かない場合は、メールアドレスの確認や設定のご確認をお願いいたします。

■当日（2月14日）のご視聴方法

１ ZOOMアプリケーションをインストールしてください。
ブラウザでの視聴はネット環境に影響されやすいため、可能な限りアプリのインストールをお願い申し上げます。

ご登録頂きましたメールアドレスに視聴用URLを送信いたしますのでURLをクリック
し、お名前、メールアドレスを記入後、「続行」をクリックしてください。

２

※お名前は他の視聴者には表示されません

３ ウェビナーの画面が立ち上がります。

本研修会に関する問い合わせがございましたら、下記の担当者までお問い合わせ下さい。

株式会社アテム がん/血管専門MC室 がんMC課
担当者：仁井原 健斗
Mail：niihara21a@forestg.jp

■個人情報の取扱について■

申込時に頂いた情報は、研修会のご案内・ご連絡及び情報提供のためにのみ利用します。

イメージ図）


